實質審查與現勘會議

會議紀錄

一. 日期：110年 04月 20日（星期二） 上午 11:00

二. 地點：臺東縣建設處會議室、關山親水公園

三. 出列席單位及人員：詳簽到簿

四. 討論事項：

針對關山親水公園景觀改善計畫邀請本計畫相關組織及各部會進行地方說明會與實質

審查及現勘，並製成審查及現勘紀錄等文件，以利後續提報案件。

五. 會議決議：

(一)請依相關期程，將整體計畫書函送八河局，以利後續提報順利。

(二)親水公園已做完整體規劃，本次以水質優先改善的項目提報第五批次水環境計

畫。

(三)本次計畫內容的分項經費需詳細表列，已利經費爭取順利。

(四)花東基金的金額可在調整分配於親水公園的比例。

(五)親水公園過去已提報水環境計畫，後因用地問題作罷，此點須於計畫書中提及。

(六)建議下次可先進行現勘後審查，並邀請相關單位、環保學者參與。

(七)上游畜牧業的汙水須請公所進行源頭管制，有相關改善計畫亦請一併寫入工作計

畫書內，亦請公所再提供相關資料。

(八)計畫核心需以環境保護及改善為主，勿提及過多遊憩活動以免失焦。

六. 會議照片：

七. 簽到簿

八. 散會(15:00)